1050

actus gentis respectu cum fuerit a bonis suis sum.  
mihi peritio supranominata pro ad tendens recognitionem  
gesto ut inferioris genti satisfacere aliter subicit temp  
in primo ultimo termino quem sibi a suis factoribus  
in quolibet gradu a punctu quibus facti a consuetudinibus  
preemptorum qui pariter in loco a loco infirmis  
pro vadibus prohibere a recognitionem inferioris genti  
me qm opus fuit ut satis fuit cum factoribus tenentibus  
Eundem terminum primum ac aliis consequens nullam  
exquisita a collere exegitatio tum de honore p maioris  
vicia vel simplicis infirmis tunc deum minoritate  
bello expeditionis bellica in causa hostium ante pr.  
pfeza conuentione generali a particulari legatione  
inter dextra regnum absens a regno pter regno  
negotio officio quouit sac militis Regis recipit.  
ac militari litteris inhibitionis a exemptionis decora  
tis sac militis Regis ac aliorum quorumlibet subse illorum  
Nec non euasionebus gestis fatalis iuris  
subpensionibus pante tunc a lectum inuicem  
diligentibus ad quietand munitione iustorum coteribus  
ae iure a consuetudine conerdi solite morionibus  
aunqz a pnyllombis ac caru amuosis perad:  
attentione pnyllombibus differens a euasione expre:  
cnyz et generaliter nihil sibi in auxilium con miser:  
grionem gentem a ciub dextrum cum fueritibus sub  
recognitio sua a fuorum fuorum sub ammissionione  
toribus caufe aqz lucion vadit seu vadiorum quo  
a quibus solute cnyz recognitionem prohibere a infirmis  
genti me qm opus fuit satis fuit ad fuorum sub tenentibus  
Nulla in pnyllombibus tunc terro stru pnyllombibus abusu

inseparabilis a silencio iurium obstant.

Ex copia

**Storutha donat Lanenski Notario Castri Cracouien**

1057

Comparent personate Coram officio a actibus gentibus Castri  
Commissio Capituli Generosul machinul shouita olim gns:  
Georgii shouita filius recedens a terris dextris iuribus  
a iuris dextris suis quibuslibet propriis tunc aut genti la:  
stera Capituli Commissio iuris dextris sese cum bonis a suc:  
cessoribus suis, quo ad actum gentis infirmis pertinet to:  
taliter in dextris sanis mente a corpore existens  
amvorumqz suorum salubri consilio a suis palam  
libere a perexpressum recognouit. Quia generoso  
joanni Lanenski Lettauo Castri Cracouien bona sua dco:  
sitaria aqz totas a integras villas Bijbel a qdilo  
Bosporowice cum qdilo fortalicum dextrum equi recha cu  
qdilo tum pnyllombibus a molendinibus pnyllombibus gati into:  
qdilo fortalicum a villam Gfett Bijbel fitt p ante:  
expressem aqz recognouit a generoso alni Thoma  
Gochowsli seu a quouit alio ab dco dextrate bonorum  
Lecobowice seu Krusshowice acquisit pout infirmis  
terrestribus Commissio ad in quibuscunqz actibus content:  
ae super dco dextrate ad quos forqz recognit in toto re:  
fect lacibus dextrate nec non chum pnyllombibus libetate  
concordi aqua a fluuis dextrate in fundo bonos crille  
Lecobowice a molendinibus dco dextrate villa Bijbel  
abstruulo dco dextrate a misia gentis a strauuli ubi a pout  
commo dco dextrate joanni Lanenski a quibus post re:  
videtur fationes cum libere aqz reo priore tunc in  
a qz fundo villa Lecobowice a dco dextrate abstruulo